
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃO PAULO F.C. - B

SÃO PAULO F.C. - B

101122 27/08/202201 02 C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

ALEX ALVES FERREIRA
DHONATHAN DE JESUS MOTA

JACIARA SEVERO DOS SANTOS
DANIELA GERVATAUSKAS

1435
1594
1639
1378

11:30 11:39

01 01

11:40 11:50

00 00

11:55 12:27

00 01
01 02

176918 THIAGO BERMUDO STALIANO 01
174503 RENATO FÉLIX ROSA JÚNIOR 04
176923 MURILO CAPELARI PIMENTA 05
176917 JORGE ALBURQUERQUE COCUZZI 06
174606 LIONEL MESSI DA SILVA 07
172422  RAPHAEL LUIZ ALVES PEREIRA 08
177033 FELIPE DE AMORIM MARQUES 09
177489 KAUAN OLIVEIRA SANTOS 10
173216 MURILLO FERRO DEANGELO ARAúJO 11
175755 CAIO GRANERO BASSI 12
173532 ANTHONY CAMPOS FERREIRA 14
174226 BRENO CORRÊA FERNANDES 15
176926 GUSTAVO COSTA D'ALESSANDRO BARBOSA 16
172428 ARTHUR LUIZ ALVES PEREIRA 17
177027 LUCAS CARVALHO CELESTINI 19

19
01
12
19

05
06
05
14

07
08
07

09
11

17
15
14
17
08 07:39

JORGE HENRIQUE ROTA DIAS1030

PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES6129

SERGIO TADEU DE ARAUJO5669

0901
03:50

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175514 NICOLAS MAIRENA 01
177096 MURILO PERES DE CARVALHO COTRIM 02
177037 VINÍCIUS NEANDER FRANCISCO 03
174164 VÍTOR BISPO GONçALVES DA SILVA 04
174391 FELIPE GARCIA LIMA 06
177085 HENRIQUE MINATI MOLINO 07
176548 LUCAS GOMEZ ARCIERO PEREIRA 08
177619 DOUGLAS LOPES DOS SANTOS 09
177476 RAFAEL SANCHES BASTOS 10
177075 KAUÊ TERRA ALVES 11
176552 PEDRO CORADIN SANTOS 12
176540 LORENZO DÁVILA PINHEIRO 13
177354 DOMINIC GRIGALEVICIUS GARRé 15
180276 THIAGO SEIDI HERMENEGILDO SALAROLI 16
178151 DAVI LUCCA MELO GUERRA 20

02
03

06
04
10
16
06

10
08
11
10
12

11
13
09
12
11

20
16
15
16

05:55

05X

02:35

1502

10:26

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LEANDRO FURTADO6710

VITOR LIMA DE CASTRO7775
ANTONIO MAYA LUCCUIX5395

LI
O

N
E

L 
M

E
S

S
I D

A
 S

IL
V

A
 (

7)

JO
R

G
E

 H
E

N
R

IQ
U

E
 R

O
T

A
 D

IA
S

K
A

U
Ê

 T
E

R
R

A
 A

LV
E

S
 (

11
)

LE
A

N
D

R
O

 F
U

R
T

A
D

O

FABIANNA PRISCILLA CARLOS MOLEIRO 7880

SÃO PAULO F.C. - B

LUCIANO ARCIERO PEREIRA 8179

C.A. YPIRANGA


