FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

101122					S	ÃO PAU	LO F.C.	- B 01		Χ	02 (C.A. Y	PIRA	NGA						27/0	08/2022
COMPETIÇÃO:	Paulista																	HORÁRI	O INÍ	CIO	TÉRMING
CATEGORIA:	Sub-9					DIVIS	5ÃO : A2					SÉRI	E:					1º PER.	11:		11:39
GINÁSIO:	GINÁSI	O DDE	IDENT	E CIDO	\ I		7,2							ão Pa	ulo			2º PER.			11:50
dinasio.	GINASI	UPKES	DIDENT	ECIRC	<i>,</i> ,							CIDA	DE: 3	ao Pa	uio			3º PER.		55	12:27
1435	ÁR	BITRO PI	RINCIPA	L: ALEX	ALVES F	ERREIRA												PRORRO	_	AGEM	
1594	ÁR	BITRO A	UXILIAR	: DHONA	THAN DE	JESUS M												1º PER.	CONT		x 01
1639						DOS SAN	TOS											2º PER.		_	x 00
1378	AN	OTADOR	: DANIE	LA GERV	ATAUSK	AS												3º PER.			x 01
																		FINAL		01	x 02
																		PRORROG			X
																		PENALTIS			х
EQUIPE "A" - SÃ	O PAULO) F.C	<u></u> В																		
REGISTRO	JOGADORES							No	Nº AMAR VERM			SUBSTITUIÇÕES				ACUMULATIVAS					
176918	THIAGO BERMUDO STALIANO							01				19	05	07	09	17					
174503	RENATO							04				01	06	08	11	15					
176923	MURILO C							05	_			12	05	07		14	10	PEDIDO PER.	DE TEN	<u>иро</u> 20 РІ	ED
176917 174606	JORGE AI			OCUZZI				06 07	+			19	14			17 08	10	PEK.		07:39	
172422	RAPHAEI			IRA				08	1							- 00				07.38	,
177033	FELIPE D							09													
177489	KAUAN O							10	_												
173216	MURILLO			O ARAúJO)			11	_												
175755 173532	CAIO GRA ANTHON			RΔ				12 14	+												
174226	BRENO C							15													
176926	GUSTAVO				ARBOSA			16										c			OIAS
172428	ARTHUR							17	_									. ₹			Σ
177027 1030	LUCAS CA				14.0			19													RO.
6129	Técnico: Massagist					PODDICI	IEC											8			SUE.
0129	Preparado		O ROGE	KIO DOS	SANTOS	KODKIGO	ies .											SS			Ž.
	Médico/Fi		euta:															ä≌			äΨ
5669	Auxiliar Te			ADEU DE	ARAUJ	0												Ĭ,			Nic
L.																		CAPITÃO: LIONEL MESSI DA SILVA (7)			TÉCNICO: JORGE HENRIQUE ROTA DIAS
																L					
01 09 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	1	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
03:50																					
EQUIPE "B" - C.	A. YPIRAI	NGA									_										
REGISTRO									Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES						-	ACUMULATIVAS					
175514 177096	NICOLAS MAIRENA MURILO PERES DE CARVALHO COTRIM						01 02	+			02 03	06 04	10 08	11 13	20 16						
177037	VINÍCIUS NEANDER FRANCISCO						03	+			03	10	11	09	15		PEDIDO	DE TEN	4PO	-	
174164	VÍTOR BISPO GONÇALVES DA SILVA						04					16	10	12	16	10	PER.		2º PI	ER.	
174391	FELIPE GARCIA LIMA						06	_				06	12	11		05	:55				
177085	HENRIQU			DEIDA				07	+												
470540	LUCAS G							08	+												
176548 177619	DOUGH AS	STOPEST						10	\top												
177619	DOUGLAS RAFAEL S																				
177619 177476 177075	RAFAEL S KAUÊ TER	SANCHES	BASTOS					11													
177619 177476 177075 176552	RAFAEL S KAUÊ TER PEDRO C	RRA ALVE ORADIN S	BASTOS S SANTOS					11 12													
177619 177476 177075 176552 176540	RAFAEL S KAUÊ TER PEDRO C LORENZO	ANCHES RRA ALVE ORADIN S DÁVILA I	BASTOS S SANTOS PINHEIRO					11 12 13													
177619 177476 177075 176552 176540 177354	RAFAEL S KAUÊ TER PEDRO C LORENZO DOMINIC	ANCHES RRA ALVE ORADIN S DÁVILA I GRIGALE	BASTOS S SANTOS PINHEIRO VICIUS G	ARRé	ROLI			11 12 13 15										_			
177619 177476 177075 176552 176540 177354 180276	RAFAEL S KAUÊ TEF PEDRO C LORENZO DOMINIC THIAGO S	SANCHES RRA ALVE ORADIN S DÁVILA I GRIGALE SEIDI HER	BASTOS S SANTOS PINHEIRO VICIUS G MENEGIL	ARRé DO SALA	ROLI			11 12 13 15 16										(11)			
177619 177476 177075 176552 176540 177354	RAFAEL S KAUÊ TER PEDRO C LORENZO DOMINIC	SANCHES RRA ALVE ORADIN S DÁVILA I GRIGALE SEIDI HER CA MELO	BASTOS S SANTOS PINHEIRO VICIUS G MENEGIL GUERRA	ARRé DO SALA	ROLI			11 12 13 15										/ES (11)			Q
177619 177476 177075 176552 176540 177354 180276 178151	RAFAEL S KAUÊ TEF PEDRO C LORENZO DOMINIC THIAGO S DAVI LUC	SANCHES RRA ALVE ORADIN S DÁVILA I GRIGALE SEIDI HER CA MELO LEANDRO	BASTOS S SANTOS PINHEIRO VICIUS G MENEGIL GUERRA D FURTAL	ARRé DO SALA OO				11 12 13 15 16										ALVES (11)			RTADO
177619 177476 177075 176552 176540 177354 180276 178151 6710	RAFAEL S KAUÊ TER PEDRO C LORENZO DOMINIC THIAGO S DAVI LUC Técnico: Massagist Preparado	ANCHES RRA ALVE ORADIN S DÁVILA I GRIGALE EIDI HER CA MELO LEANDRO A: VITOI OFFISICO:	BASTOS S SANTOS PINHEIRO VICIUS G MENEGIL GUERRA D FURTAL R LIMA DE ANTON	ARRÉ DO SALA DO E CASTRI)	K		11 12 13 15 16										RA ALVES (11)			FURTADO
177619 177476 177075 176552 176552 176540 177354 180276 178151 6710	RAFAEL S KAUÊ TEF PEDRO C LORENZO DOMINIC THIAGO S DAVI LUC Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi	ANCHES RRA ALVE ORADIN S D DÁVILA I GRIGALE EIDI HER CA MELO LEANDRO a: VITOI r Fisico: sioterape	BASTOS S SANTOS PINHEIRO VICIUS G MENEGIL GUERRA D FURTAL R LIMA DE ANTON	ARRÉ DO SALA DO E CASTRI)	X		11 12 13 15 16										r ão: TERRA ALVES (11)			ICO: JRO FURTADO
177619 177476 177075 176552 176552 176540 177354 180276 178151 6710	RAFAEL S KAUÊ TER PEDRO C LORENZO DOMINIC THIAGO S DAVI LUC Técnico: Massagist Preparado	ANCHES RRA ALVE ORADIN S D DÁVILA I GRIGALE EIDI HER CA MELO LEANDRO a: VITOI r Fisico: sioterape	BASTOS S SANTOS PINHEIRO VICIUS G MENEGIL GUERRA D FURTAL R LIMA DE ANTON	ARRÉ DO SALA DO E CASTRI)	K		11 12 13 15 16										APITÃO: .UÊ TERRA ALVES (11)			i cnico: ANDRO FURTADO
177619 177476 177075 176552 176552 176540 177354 180276 178151 6710	RAFAEL S KAUÊ TEF PEDRO C LORENZO DOMINIC THIAGO S DAVI LUC Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi	ANCHES RRA ALVE ORADIN S D DÁVILA I GRIGALE EIDI HER CA MELO LEANDRO a: VITOI r Fisico: sioterape	BASTOS S SANTOS PINHEIRO VICIUS G MENEGIL GUERRA D FURTAL R LIMA DE ANTON	ARRÉ DO SALA DO E CASTRI)	X		11 12 13 15 16										CAPITÃO: KAUÊ TERRA ALVES (11)			TÉCNICO: LEANDRO FURTADO
177619 177476 177075 176552 176552 176540 177354 180276 178151 6710 7775 5395	RAFAEL S KAUÉ TEI PEDRO C LORENZO DOMINIC THIAGO S DAVI LUC Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar Te	SANCHES RRA ALVE ORADIN 5 DÁVILA I GRIGALE EIDI HER CA MELO LEANDRO a: VITOI r Fisico: sioterape écnico:	BASTOS S SANTOS PINHEIRO VICIUS G MENEGIL GUERRA D FURTAL R LIMA DI ANTON Buta:	ARRÉ DO SALA DO DO E CASTRO	D LUCCUIX			11 12 13 15 16 20		41					45		147		10	1 201	
177619 177476 177075 176552 176552 176540 177354 180276 178151 6710 7775 5395	RAFAEL S KAUÉ TEI PEDRO C LORENZO DOMINIC THIAGO S DAVI LUC Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	ANCHES RRA ALVE ORADIN S D DÁVILA I GRIGALE EIDI HER CA MELO LEANDRO a: VITOI r Fisico: sioterape	BASTOS S SANTOS PINHEIRO VICIUS G MENEGIL GUERRA D FURTAL R LIMA DE ANTON	ARRÉ DO SALA DO E CASTRI)	(08	09	11 12 13 15 16	111	1	12	13		14	15	16	17	8 CAPITÃO: KAUÉ TERRA ALVES (11)	19	20	TÉCNICO: LEANDRO FURTADO
177619 177476 177075 176552 176552 176540 177354 180276 178151 6710 7775 5395	RAFAEL S KAUÉ TEI PEDRO C LORENZO DOMINIC THIAGO S DAVI LUC Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	SANCHES RRA ALVE ORADIN 5 DÁVILA I GRIGALE EIDI HER CA MELO LEANDRO a: VITOI r Fisico: sioterape écnico:	BASTOS S SANTOS PINHEIRO VICIUS G MENEGIL GUERRA D FURTAL R LIMA DI ANTON Buta:	ARRÉ DO SALA DO DO E CASTRO	D LUCCUIX			11 12 13 15 16 20						14	15	16	17		19	20	
177619 177476 177075 176552 176552 176540 177354 180276 178151 6710 7775 5395	RAFAEL S KAUÉ TEI PEDRO C LORENZO DOMINIC THIAGO S DAVI LUC Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	SANCHES RRA ALVE ORADIN 5 DÁVILA I GRIGALE EIDI HER CA MELO LEANDRO a: VITOI r Fisico: sioterape écnico:	BASTOS S SANTOS PINHEIRO VICIUS G MENEGIL GUERRA D FURTAL R LIMA DI ANTON Buta:	ARRÉ DO SALA DO DO E CASTRO	D LUCCUIX			11 12 13 15 16 20						14	15	16	17		19	20	
177619 1777476 177075 176552 176552 176540 1777354 180276 178151 6710 7775 5395	RAFAEL S KAUÉ TEF KAUÉ TEF PEDRO C PED	ANCHES RRA ALVE OGRADIN S	BASTOS S SANTOS PINHEIRO VICIUS G MENEGIL GUERRA D FURTAR R LIMA DI ANTON PUTA:	ARRÉ DO SALA D	D LUCCUIX	08		11 12 13 13 15 16 20 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	ÇÃC	D DE C	SARANT	IAS						18			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7880

REGISTRO: 8179

REPRESENTANTE: FABIANNA PRISCILLA CARLOS MOLEIRO

REPRESENTANTE: LUCIANO ARCIERO PEREIRA

EQUIPE: SÃO PAULO F.C. - B

EQUIPE: C.A. YPIRANGA